

Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS

CVR 10 10 73 18

ÅRSRAPPORT

For perioden 1/1 - 31/12 2016

14. regnskabsår

(inkl. interne specifikationer)

Godkendt på generalforsamling,
afholdt den 9/5 - 2017



Dirigent Anders Gaba

Indhold

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledelsespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors påtegning	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for året 2016	Side	10
Balance pr. 31. december 2016	Side	11
Noter	Side	12

Selskabsoplysninger

Navn	Ejendomsselskabet Rudkøbing II ApS
Adresse	c/o Fynske Bank Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Telefon	62 17 65 51 / 62 21 33 22
CVR	10 10 73 18
Stiftelsesdato	02.01.2003
Hjemsted	Svendborg Kommune
Direktion	Arne Knudsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Faaborgvej 44 5700 Svendborg
Regnskabsperiode	01.01.2016 - 31.12.2016

Ledelsesberetning

Formål:

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Det forløbne år:

Selskabets aktivitet har i 2016 bestået i drift af erhvervsejendommen Havnepladsen 5, 5900 Rudkøbing.

Årets resultatet udgør kr. -1.848.063 og er påvirket af dagsværdiregulering af ejendom. Årets resultat anses som følge heraf ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Som følge af årets negative resultat er selskabets anpartskapital tabt. Det forventes, at der vil blive truffet beslutning om en kapitalforhøjelse, hvorefter selskabets kapital vil være fuldt retableret.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

Det kommende år:

Selskabet forventer et forbedret resultat for 2017.

Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er på kr. 125.000, som ejes 100% af Fonden for Fynske Bank, c/o Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg.

Resultatopgørelse 1/1 - 31/12-2016		2016	2015
	Note		
Bruttoresultat		912.082	863.794
Værdiregulering af ejendomme		<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-2.087.918	863.794
Finansielle omkostninger		<u>-281.392</u>	<u>-300.344</u>
Resultat før skat		-2.369.310	563.450
Skat af årets resultat	1	<u>521.247</u>	<u>-127.770</u>
Årets resultat		<u>-1.848.063</u>	<u>435.680</u>
Resultatdisponering			
Udbytte til anpartshaver		0	435.680
Overføres til næste år		<u>-1.848.063</u>	<u>0</u>
I alt anvendt		<u>-1.848.063</u>	<u>435.680</u>

Balance pr. 31/12-2016

	Note	2016	2015
Aktiver:			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	7.500.000	10.500.000
Anlægsaktiver i alt		<u>7.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Aktiver i alt		<u>7.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Passiver:			
Egenkapital:			
Anpartskapital	3	125.000	125.000
Overført til næste år		-1.322.699	525.364
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	435.680
Egenkapital i alt		<u>-1.197.699</u>	<u>1.086.044</u>
Hensatte forpligtelser:			
Udskudt skat	4	639.156	1.231.095
Kortfristet gæld:			
Gæld til pengeinstitutter		7.534.285	7.628.876
Mellemregning administrationselskab.....		70.692	106.643
Anden gæld		453.566	447.342
Kortfristet gæld i alt		<u>8.058.543</u>	<u>8.182.861</u>
Gæld i alt.....		<u>8.058.543</u>	<u>8.182.861</u>
Passiver i alt		<u>7.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	5		

Noter og specifikationer

	2016	2015	
Note nr.			
1	Skat af årets resultat:		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	70.692	59.710
	Regulering af udskudt skat	-591.939	68.060
		<u>-521.247</u>	<u>127.770</u>
2	Investeringsejendomme:		
	Anskaffelsespris primo	8.580.505	8.580.505
	Anskaffelsespris ultimo	<u>8.580.505</u>	<u>8.580.505</u>
	Værdiregulering primo	1.919.495	1.919.495
	Værdiregulering i året.....	-3.000.000	0
	Værdiregulering ultimo	<u>-1.080.505</u>	<u>1.919.495</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>7.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Seneste offentlige ejendomsvurdering	<u>4.950.000</u>	<u>4.950.000</u>
3	Egenkapital:		
	Anpartskapital primo	125.000	125.000
	Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Overført resultat primo	525.364	525.364
	Andel af årets resultat, jvf. overskudsdisp.	-1.848.063	0
	Overført resultat ultimo	<u>-1.322.699</u>	<u>525.364</u>
	Foreslået udbytte primo	435.680	385.934
	Udloddet udbytte	-435.680	-385.934
	Andel af årets resultat, jvf. overskudsdisp.	0	435.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>435.680</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.197.699</u>	<u>1.086.044</u>
4	Udskudt skat:		
	Investeringsejendomme.....	639.156	1.231.095
		<u>639.156</u>	<u>1.231.095</u>
5	Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:		
	Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet Torvet 3, Svendborg ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		